
 

80133 NAPOLI – Via A. De Gasperi n. 20 -Telefono +39  081 19334144 – Fax + 39 081 4206366 
E-mail: dis.napoli.acquisti@adm.gov.it  - did.campaniacalabria@pce.agenziadogane.it 

 

 

 

 
 
 

Direzione Interregionale per 
la Campania e la Calabria  
Distretto di Napoli  
Servizio Acquisti e Contratti 

 
Protocollo: 31973 /RU 

Rif: 
 

 
Alla Quadrifoglio Sistemi d’Arredo SpA 

Pec: amministrazione.quadrifoglio@legalmail.it 

 

         

Napoli, 30 Novembre 2018  
 
 

 

OGGETTO: Procedura negoziata sotto soglia ai sensi dell'art. 36, comma 2, 

lett b) e comma 6 del D.lgs. 50/2016 ss.mm.ii., mediante Richiesta di Offerta 

avente ad oggetto: 

 lotto 1, la fornitura, consegna al piano, montaggio, istallazione e collaudo 

di arredi e complementi di arredi, da destinare agli uffici dipendenti 

dell’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli ubicati nella Regione 

Campania, nonché lo smaltimento del relativo materiale di imballo, CIG: 

77105692D4, importo massimo stimato €. 38.158,00 (euro 

trentottomilacentocinquantotto/00) + IVA; 

 lotto 2, la fornitura, consegna, montaggio, istallazione e collaudo di un 

archivio compattabile da destinare all'Ufficio delle Dogane di Caserta, lo 

smaltimento del relativo materiale di imballo, nonché la manutenzione 

ordinaria dei blocchi per due anni, come da capitolato tecnico, CIG: 

7710583E5E, importo massimo stimato di €. 41.622,00 (euro 

quarantunomilaseicentoventidue/00) + IVA, di cui €. 41.500,00 + IVA per 

la fornitura, e €. 122,00 + IVA per costi per la sicurezza. 

Iniziativa Me.Pa.: “Beni”, categoria “Arredi e complementi”.  

Impegno massimo della spesa stimata: € 79.780,00 (euro 

settantanovemilasettecentottanta/00) + IVA. Esclusione dall’invito. 

 

 

In riferimento all’invito ricevuto da codesta società alla partecipazione 

alla procedura in oggetto, a mezzo del portale acquisti in rete con la RDO 

n. 2152057 del 29.11.2018, si comunica che tale invito non deve essere 

preso in considerazione in quanto, per problemi tecnici in fase di 

ADM.DGDR0049.REGISTRO UFFICIALE.0031973.30-11-2018-U

mailto:dis.napoli.acquisti@adm.gov.it
mailto:did.campaniacalabria@pce.agenziadogane.it
mailto:amministrazione.quadrifoglio@legalmail.it
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/scheda_iniziativa.html?idIniziativa=b577cd18b64b21a3


 

2 

caricamento della RDO, il sistema non ha consentito di non invitare 

codesta società in qualità di fornitore uscente in attuazione a quanto 

prescritto dal  principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti di cui art. 

36, comma 1 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. ed al punto 3.3 della Linea 

Guida Anac n. 4. 

La presente viene inoltrata sia attraverso il previsto sistema di 

comunicazione di acquisti in rete che a mezzo PEC.  

 

Funzionario redigente: Rosario Alfieri 

Responsabile del Servizio: Rosario Alfieri 
 Il Capo del Distretto 
 Anna Maiello 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 


